Ofício N° 031/23                      Natal (RN), 13 de março de 2023.

À

José Aldemir Freire

M.D. Secretaria de Estado do Planejamento Secretaria de Estado do

Planejamento e das Finanças do Rio Grande do Norte – SEPLAN

Centro Administrativo

Nesta

Senhora Secretária,

Ao tempo em que a cumprimentamos, venho por meio desse, solicitar as

seguintes informações relacionadas aos meses de JANEIRO e FEVEREIRO de

2023:

1. Valor Bruto de todas as Receitas do Estado (Correntes, de Capital e

Intra Orçamentárias);

2. Tudo que o estado tem de Repasse Mensal (Pagamento de Dívida,

Municípios, Arena das Dunas etc.), excetuando-se despesas com pessoal;

3. Quanto o Estado paga de Folha de Pessoal com Recursos Vinculados

(FUNDEB, Produtividade Saúde, Órgãos com Recursos Próprios, entre

outros).

Ressaltamos que nossa solicitação está baseada na Lei N° 12.527,

de 18/11/2011, conhecida como a Lei de Acesso à Informação.

Certos de sermos atendidos, renovamos nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO

Presidente

		2023-03-13T13:20:07-0300
	JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO:46589945420